[Broj dok.  [Naziv kor.budZeta [Kor.pror. [Naziv dobavljaca

40185266  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ PLJEVLJA
40185284  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ TIVAT
40185294  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ ZABLJAK
40185275  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ MOJKOVAC
40185277  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ PLAV
40185289  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ KOLASIN
40185263  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ ROZAJE
40185273  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ H.NOVI
40185269  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ BUDVA
40185268  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ ULCINJ
40185281  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ KOTOR
40185261  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ BAR

40185285  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ CETINJE
40185265  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ BERANE
40185257  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ BIJELO POLJE
40185259  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ NIKSIC
40197247  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 NLB MONTENEGRO BANKA
40197252  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIM
40200250  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 CRVENI KRST CRNE GORE
40200373  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 CRNOGORSKI TELEKOM AD (T-COM)
40200362  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 DOO MIGRO

40200351  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 STRATUS DOO

40200345  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 STRATUS DOO

40200340  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 STRATUS DOO

40200334  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 STRATUS DOO

40185254  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIREZ NA POREZ PODGORICA
40201171  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 DOO SERVIS CIRO NK

40201336  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 M TEL DOO

40201308  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 MULTI OFFICE DOO

40201289  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 STRATUS DOO

40201524  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 M TEL DOO

40201524  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 M TEL DOO

40201532  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIJESTONICA CETINJE

40201538  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRIJESTONICA CETINJE

40201557  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 M TEL DOO

40201563  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 M TEL DOO

40201573  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 M TEL DOO

40202556  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 HIPOTEKARNA BANKA

40202543  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 HIPOTEKARNA BANKA

40202548  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 NLB MONTENEGRO BANKA
40202566  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
40202576  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 HIPOTEKARNA BANKA

40202576  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 HIPOTEKARNA BANKA

40202589  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
40202605  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 PRVA(NIKSICKA)BANKA

40202613  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 NLB MONTENEGRO BANKA
40202623  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 NLB MONTENEGRO BANKA
40202637  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 LOVCEN BANKA AD PODGORICA
40202645  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
40202656  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
40202663  Uprava za inspekcijske poslove 42004A0008 HIPOTEKARNA BANKA



40202663
40203264
40203259
40203259
40203224
40203203
40203188
40203179
40203162
40203154
40203144
40203123
40203123
40203106
40203099
40203092
40203088
40203075
40203063
40203063
40203045
40203030
40203030
40203021
40203008
40202881
40202881
40202901
40202994
40202948
40202935
40202915
40203237
40203247
40197280
40197280
40203402
40203391
40197268
40203475
40197057
40197057
40197080
40202528
40197088
40201775
40201787
40181144
40197213
40181150
40181150
40203619

Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove

42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008

HIPOTEKARNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
LOVCEN BANKA AD PODGORICA

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA

ERSTE (OPORTUNITI) BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA
PRVA(NIKSICKA)BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
LOVCEN BANKA AD PODGORICA
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
HIPOTEKARNA BANKA

HIPOTEKARNA BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIM
NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA

STRATUS DOO

TERMINUS TOURS DOO

TERMINUS TOURS DOO

TERMINUS TOURS DOO

LEVATIN DOO

MESOPROMET DOO

BTA TRAVEL AGENCIJA BUDVA

BTA TRAVEL AGENCIJA BUDVA
SIMSIC MONTMILK DOO

SIMSIC MONTMILK DOO

MONTE SD DOO

MONTE SD DOO

STRATUS DOO



40203627
40203635
40203646
40203653
40203668
40203702
40203729
40203747
40203757
40203771
40203782
40203834
40203834
40201755
40201744
40201737
40201725
40201718
40201711
40201624
40201619
40197234
40202053
40202043
40197270
40197300
40202489
40197089
40204602
40204594
40204579
40204001
40203998
40203998

Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove
Uprava za inspekcijske poslove

42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008
42004A0008

S PRESS PLUS DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

EFEL TRAVEL DOO

PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIM
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRIREZ NA POREZ PODGORICA
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIM
CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA
PRIJESTONICA CETINJE

DOO CATALONIA

RAZVRSJE D.O.O.

S PRESS PLUS DOO

S PRESS PLUS DOO

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIM
JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIM
BUDVANSKA RIVIJERA DD

FANFANI HERCEG NOVI

STRATUS DOO

POSTA CRNE GORE DOO

ZIRAAT BANKA

JEDINSTVENI RACUN POREZA | DOPRIM
NLB MONTENEGRO BANKA

NLB MONTENEGRO BANKA




[Datum dok. placanja  |[Placeno  |Fisk.god.  |Konto GK
16.09.24 91.30 2024 4115001000
16.09.24 40.72 2024 4115001000
16.09.24 6.63 2024 4115001000
16.09.24 48.78 2024 4115001000
16.09.24 54.04 2024 4115001000
16.09.24 15.66 2024 4115001000
16.09.24 122.96 2024 4115001000
16.09.24 89.57 2024 4115001000
16.09.24 69.49 2024 4115001000
16.09.24 134.61 2024 4115001000
16.09.24 43.90 2024 4115001000
16.09.24 110.23 2024 4115001000
16.09.24 23.93 2024 4115001000
16.09.24 109.11 2024 4115001000
16.09.24 178.59 2024 4115001000
16.09.24 149.74 2024 4115001000
16.09.24 237.60 2024 4127001000
16.09.24 42.18 2024 4127001000
16.09.24 75.00 2024 4143003000
16.09.24 779.82 2024 4143001100
16.09.24 36.30 2024 4153001000
16.09.24 41.44 2024 4131001000
16.09.24 15.73 2024 4131001000
16.09.24 44.10 2024 4131001000
16.09.24 18.45 2024 4131001000
17.09.24 1,904.17 2024 4115001000
17.09.24 363.00 2024 4153004000
17.09.24 1,492.93 2024 4143002000
17.09.24 114.02 2024 4131003000
17.09.24 233.59 2024 4131001000
17.09.24 1,326.68 2024 4143001200
17.09.24 312.25 2024 4143001200
17.09.24 160.00 2024 4171001100
17.09.24 160.00 2024 4171001100
17.09.24 1,088.02 2024 4143001200
17.09.24 764.35 2024 4143001200
17.09.24 5.82 2024 4143001200
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 2.50 2024 4141001900
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100
18.09.24 270.00 2024 4141001100



18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
18.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24

8.50 2024
270.00 2024
270.00 2024

12.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024

15.00 2024

72.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
126.00 2024

6.00 2024
270.00 2024
270.00 2024

10.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024

7.00 2024

270.00 2024

54.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
270.00 2024
180.00 2024
153.65 2024
339.85 2024

42.18 2024
237.60 2024
493.50 2024

27.35 2024
215.50 2024
204.50 2024
280.00 2024
103.00 2024

4,184.60 2024

435.00 2024

3,768.00 2024

64.39 2024
94.00 2024
30.01 2024
11.99 2024
73.27 2024

4141001900
4141001100
4141001100
4141001900
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001900
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001900
4141001100
4141001100
4141001900
4141001100
4141001100
4141001100
4141001900
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4141001100
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4127001000
4131001000
4141001300
4141001300
4141001300
4141001300
4141001300
4141002200
4141001300
4142001000
4142001000
4142001000
4142001000
4131001000



19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
19.09.24
20.09.24
20.09.24
20.09.24
20.09.24
20.09.24
20.09.24
20.09.24
20.09.24

20.30 2024
137.53 2024
75.52 2024
662.00 2024
138.21 2024
236.81 2024
690.97 2024
350.94 2024
234.98 2024
228.07 2024
179.41 2024
49.66 2024
280.37 2024
12.10 2024
80.68 2024
720.00 2024
12.10 2024
80.68 2024
720.00 2024
160.00 2024
353.00 2024

5,420.80 2024

28.00 2024
1.40 2024
106.50 2024
106.50 2024
981.00 2024

3,861.00 2024

60.26 2024
2.54 2024

1,500.40 2024

42.18 2024
111.47 2024
126.13 2024

4133005000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4153003000
4171001100
4171001100
4171001100
4171001100
4171001100
4171001100
4171001100
4171001100
4171001100
4133005000
4133005000
4127001000
4127001000
4141001300
4141001300
4131001000
4131001000
4171001100
4127001000
4127001000
4127001000

| 49,517.61]




[Naziv konta GK

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Opstinski prirez

Ostale naknade

Ostale naknade

Rashodi za postanske usluge

Rashodi za telefonske usluge - fiksni telefoni
Tekuce odrzavanje opreme

Kancelarijski materijal

Kancelarijski materijal

Kancelarijski materijal

Kancelarijski materijal

Opstinski prirez

Tekuce odrz. opr- Usluge odrz. centralnog grijanja
Rashodi za koriS¢enje interneta

Sredstva higijene

Kancelarijski materijal

Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Zakup zgrada i poslovnog prostora

Zakup zgrada i poslovnog prostora

Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Rashodi za telefonske usluge - mobilni telefoni
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji



Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji

Ostali troskovi na sluzbenom putovanju u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Dnevnice za sluzbena putovanja u zemlji
Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade

Ostale naknade
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